
 
ZARZĄDZENIE   Nr  181/ 09 

Burmistrza Halinowa 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie: wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz pracownika  
                  do wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji 
                 pracowników w Urzędzie Miejskim w Halinowie 
 
    Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz.U.z 2001 r.Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 207 1  § 1 pkt. 3, art.209 1  oraz  art. 237 11 a   § 1 pkt 3  ustawy 
 z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. nr 21, poz. 94 z późn. zm)   
 zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
Z dniem 21 grudnia 2009 r. wyznaczam następujących pracowników odpowiedzialnych  
za udzielanie pierwszej pomocy osobom poszkodowanym na terenie Urzędu Miejskiego: 
1. Panią Krystynę Murawską  
    zatrudnioną na stanowisku inspektora w Referacie Administracyjno-Gospodarczym 
    tel. (22) 783-60-20 wew,122, e-mail: halinow@halinow.pl 
2. Pana Damiana Steca 
    zatrudnionego na samodzielnym stanowisku do spraw polityki społecznej i sportu 
    tel. (22) 783-60-20 wew.146, e-mail: damian.stec.@halinow.pl 
 

§ 2 
Z dniem 21 grudnia 2009 r. wyznaczam do wykonywania działań w zakresie zwalczania 
pożarów i ewakuacji pracowników,  Pana Mariusza Słumińskiego zatrudnionego w Referacie 
Ewidencji Ludności i Stanu Cywilnego, tel. (22) 783-60-20 wew.154,  
e-mail: mariusz.sluminski@halinow.pl 
 

§ 3 
Decyzje dotyczące wyznaczenia pracowników wymienionych w § 1 i § 2 podjęto po 
konsultacjach z pracownikami Urzędu Miejskiego w Halinowie, zgodnie z art. 237 11a  
§ 1 pkt 3 Kodeksu pracy. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Halinowa  
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 


